
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-20-003442-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Терешківської сільської ради
Полтавського району Полтавської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42143829

Місцезнаходження замовника: 38762, Україна, Полтавська область, с Терешки, вул.
Шевченка,1-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мороз Катерина Олександрівна, +380669600352,
tender.tereshki.otg@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Розробка технічної документації з нормативної
грошової оцінки земель населених пунктів
Терешківської сільської ради Полтавського району
Полтавської області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71340000-3: Комплексні інженерні
послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розробка технічної
документації з
нормативної
грошової оцінки
земель населених
пунктів
Терешківської
сільської ради
Полтавського
району Полтавської
області

ДК 021:2015:
71340000-3 —
Комплексні
інженерні послуги

1 послуга 38762, Україна,
Полтавська область,
с.Терешки Полтавського
району, вул.Шевченка,
1-А (приймання-
передача наданих
послуг буде
здійснюватися за
адресою Замовника)

до 15 червня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата наданих Виконавцем послуг
здійснюються Замовником відповідно та
в межах виділених бюджетних
асигнувань. Оплата послуг проводиться
не пізніше двадцяти робочих днів, з дня
надання Виконавцем акту приймання-
передачі наданих послуг та рахунку на
оплату послуг (далі - рахунок). До
рахунка додаються: акт приймання-
передачі наданих послуг, підписаний
представником Замовника, інші
документи, що підтверджують фактичне
надання послуг. Здійснення попередньої
оплати не передбачається. Розрахунки
здійснюються на підставі Бюджетного
кодексу України.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

258 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 589,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 березня 2024 15:33

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


